
AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

PARIS BREST PARIS   2019

RANDONNEURS DU PERCHE
61400 MORTAGNE AU PERCHE

BREVET    DES   300   KM Homologation N° 2019 NB 07

Société Organisatrice :        Les Randonneurs Du perche Code ACP 1616
Nom du responsable :        PAVISI Jean Ligue Normandie
Adresse du responsable  : La Guépinerie Brevet de 300 km

Le champ de la Grange
61110 CONDE SUR HUISNE Date:Dimanche 28 Avril 2019

Lieu de départ :                Le carré du Perche Heure de départ : 4 heures
MORTAGNE AU PERCHE

LOCALITÉ Numéros de route
fermeture

MORTAGNE AU PERCHE  Départ D912-D8 0 4 h 00 5H 00

LALEU D227 14 14

MONTCHEVREL D4 4.7 28.7

COURTOMER D4 6.9 35.6

LE MERLERAULT D4-D438 11 46.6

GACÉ D979 11.7 58.3

MARDILLY D33 5.1 63.4

NEUVILLE SUR TOUQUES D33 3.2 66.6

TICHEVILLE D33 6.4 73

PONTCHARDON D33 2.3 75.3

NOTRE DAME DE COURSON D64 7.4 82.7

FERVAQUES D64 5.7 88.8

PRETEVILLE D64 4.1 92.5

ST MARTIN DE LA LIEUE D579 5.1 97.6

LISIEUX D613 4.4 102

ST DESIR D45 1.5 103.5

VALSEME D275 15.7 119.2

TOURGEVILLE D27 11.5 130.7

KM         
PARTIEL

KM           
TOTAL

 CONTROLES 
Ouverture



TROUVILLE   Contrôle Rte du littotal 7.8 138.5 8 h 04 13 h 15

VILLERVILLE D513 5.7 144.2

PENNEDEPIE D513 3.3 147.5

HONFLEUR D580-D580.a-D140 6 153.5

LA RIVIERE ST SAUVEUR D580.a-D312 3.7 157.2

CONTEVILLE D312 11 168.2

FOULBEC D312 3 171.2

TOUTAINVILLE D675 5 176.2

ST GERMAIN VILLAGE D39 3.9 180.1

CONDE SUR RISLE D39 10 190.1

FREMEUSE SUR RISLE D137-D38 9.4 199.5

AUTHOU D46 3 202.5

BRIONNE D137 5.1 207.6

HARCOURT  Contrôle D25 6.1 213.7 10 h 19 18 h 16

LE TILLEUL OTHON D160 6.3 220

BARC D32 6.1 226.1

BARQUET D37-D32 4.2 230.3

CONCHES EN OUCHE  Contrôle D830 12.3 242.6 11 h 13 20 h 12

LA NEUVE LYRE D830 17 259.6

RUGLES D930 11.4 271

L'AIGLE D930 9 280

LES ASPRES D930 9.3 289.3

LIGNEROLLES D930 12 301.3

MORTAGNE AU PERCHE  Arrivée 8.8 310.1 13 h 00 24 h 00
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